Распоряжение Администрации города № 1450 от 23.04.2013
О внесении изменения в устав
муниципального казенного
учреждения «Информационный центр «АСУ-город»
В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении        Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407),       от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с изменениями от 10.04.2013 № 1282), от 21.03.2013 № 956 «О передаче части функций управления связи и информатизации»:

1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Информаци-онный центр «АСУ-город» следующее изменение:

абзац второй пункта 3.4 раздела 3 «Предмет, цели и виды деятельности  учреждения» изложить в следующей редакции:

«- планирование потребности и учет материально-технического обеспе-чения органов местного самоуправления в соответствии с муниципальными правовыми актами, утвержденными нормативами материально-технического обеспечения органов местного самоуправления;».

2. Муниципальному казенному учреждению «Информационный центр «АСУ-город» (Пасечник А.В.) зарегистрировать изменение в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель главы

Администрации города
               Р.И. Марков

	УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением

Администрации города

от __________________ № ________

«О внесении изменений в устав

муниципального казенного
учреждения «Информационный
центр «АСУ-город»»

Первый заместитель главы

Администрации города

__________________ Р.И. Марков

муниципальное казенное учреждение

«Информационный центр «АСУ-город»

Изменения в устав

Абзац второй пункта 3.4 раздела 3 «Предмет, цели и виды деятельности учреждения» изложить в следующей редакции:

«- планирование потребности и учет материально-технического обеспе-чения органов местного самоуправления в соответствии с муниципальными правовыми актами, утвержденными нормативами материально-технического обеспечения органов местного самоуправления;».

г. Сургут

2013 год